
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49514011

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.933,35 RON - 1.933,35 RON

Descriere: BURETI VASE 10/SET - 3*5.00=15.00 SPALATOR INOX - 30*2.20=66.00 HARTIE IGIENICA NATUE 24BUC - 9*18.40=165.60 SAPUN LICHID 400ML - 40*5.03=201.20 SAMPON WASH&GO 400ML - 40*10.20=408.00 SACI 50/70/50 35L - 100*4.32=432.00 MONOROLA 40M - 30*6.80=204.00 LENOR SEMANA 1.7L - 4*14.20=56.80 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 3*86.55=259.65 SACI 110/125 240L - 10*12.51=125.10
